
         Stand: Juli 2025 

 

Kreisverwaltung Südwestpfalz 

Abteilung Jugend, Familie und Sport, Referat 52 (V/52) 

Name Innendienst Telefon E-Mail   Zimmer Nr. 

Frau Köllner-Engel Montag  
  8.00 – 12.00 Uhr  
14.00 – 16.00 Uhr  

06331 – 809 604 f.koellner-Engel@lksuedwestpfalz.de U139 

Herr Krebs Montag  
  8.00 – 12.00 Uhr  
14.00 – 16.00 Uhr 

06331 – 809 229  j.krebs@lksuedwestpfalz.de U139 

Frau Zwick 
 

Montag 
8.00 – 12.00 Uhr 

06331 – 809 214 so.zwick@lksuedwestpfalz.de U141 

Frau Wafzig Dienstag 
  8.00 – 12.00 Uhr  
14.00 – 16.00 Uhr 

06331 – 809 371 s.wafzig@lksuedwestpfalz.de  U137 

Frau Stuppi Dienstag 
  8.00 – 12.00 Uhr  
14.00 – 16.00 Uhr 

06331 – 809 629 m.stuppi@lksuedwestpfalz.de  U137 

Frau Stahl 
 

Dienstag 
8.00 – 12.00 Uhr 

06331 – 809 653 a.stahl@lksuedwestpfalz.de U136 

Frau Voitl Dienstag 
  8.00 – 12.00 Uhr  

06331 – 809 644 v.voitl@lksuedwestpfalz.de  U140 

Herr Porth Donnerstag 
  8.00 – 12.00 Uhr  
14.00 – 17.00 Uhr 

06331 – 809 459 m.porth@lksuedwestpfalz.de  U138 

Herr Vatter Donnerstag 
  8.00 – 12.00 Uhr  
14.00 – 17.00 Uhr 

06331 – 809 478 m.vatter@lksuedwestpfalz.de U142 

Herr Kölsch Donnerstag 
  8.00 – 12.00 Uhr  
14.00 – 17.00 Uhr 

06331 – 809 643 m.koelsch@lksuedwestpfalz.de U142 

Frau Laux Donnerstag 
14.00 – 17.00 Uhr 

06331 – 809 212 s.laux@lksuedwestpfalz.de U136 

Frau White Freitag 
  8.00 – 12.00 Uhr 

06331 – 809 206 s.white@lksuedwestpfalz.de  U141 

Frau Klees Freitag 
  8.00 – 12.00 Uhr 

06331 – 809 640 l.klees@lksuedwestpfalz.de  U140 

Frau Vogl Freitag 
  8.00 – 12.00 Uhr 

06331 – 809 609 k.vogl@lksuedwestpfalz.de  U140 

Erreichbarkeit Mittwochs von 8.00 bis 16.00 Uhr unter der Notfallnummer 0172 - 1704663 
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